
ZARZADZENIE Nr 136/2020

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2019 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 7.08.2019r.
w sprawie powolania skladu Gminnej Komisji Mieszkaniowej w celu przeprowadzenia
weryrikacji wniosków o przydzial lokali z zasobu mieszkaniowego Gminy Żabia Wola.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020r. poz. 713,1376) oraz pkt V, ust. 1 Uchwały Nr 72/XV 2019 Rady Gminy Żabia
Wola z dnia 30 października 2019 r, w sprawie Wieloletniego Gminnego Programu
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Żabia Wola na lata 2019 -2024 oraz zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żabia Wola,
zarządza się co następuje:

*1

W Zarządzeniu nr 75/2019 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 7.08.2019 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany:

W ~ 1 powołuje się Gminną Komisje Mieszkaniową w składzie :

1. Pani Małgorzata Kozicka - Radna Gminy Żabia Wola
Przewodnicząca Komisji

2. Pan Roman Filarczyk Radny Gminy Żabia Wola
Czlonek Komisji

3. Pan Bohdan Nowosielski — Zastępca Wójta Gminy Żabia Wola
Czlonek Komisji

4. Pani Elżbieta Kwiatkowska — Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Czlonek Komisji

5. Pani Małgorzata Reszka Inspektor w Referacie Rozwoju i Gospodarki w Urzędzie
Gminy Żabia Wola
Czlonek Komisji

*2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMIN

Piotr Ry7a


